



Jetzt Kraft tanken und sich selbst etwas Gutes tun.

UNSERE ANGEBOTE IM OKTOBER

Biolectra IMMUN Direct
20 Stück

-20%



Immunschutz
für das ganze
Jahr

jetzt nur **9,36 €**

statt regulär 11,70 € * | 0,59 € / St.

20%
Rabatt-Aktion Dr. Theiss



auf das gesamte Kosmetiksortiment Dr. Theiss
im Oktober (solange der Vorrat reicht)



ACC akut 600 mg Hustenlöser Brausetabl. 20 St.

-20%



erleichtert
das Abhusten

jetzt nur **13,83 €**

statt regulär 17,29 € * | 0,86 € / St.

Diclox forte Gel
150 g

-20%



lindert akute
Bewegungs-
schmerzen

jetzt nur **18,80 €**

statt regulär 23,50 € * | 156,67 € / kg

MAGNESIUM Diasporal
300mg Trinkgranulat 20 St.

-20%



zur Vorbeugung
bei Magnesium-
mangel

jetzt nur **7,67 €**

statt regulär 9,59 € * | 0,48 € / St.

Dolormin für Frauen
Tabletten 10 St.

-20%



hilft bei Regel-
schmerzen

jetzt nur **6,58 €**

statt regulär 8,23 € * | 0,82 € / St.

MediGel Lipogel
20 g

-20%



fördert die
Wundheilung

jetzt nur **5,58 €**

statt regulär 6,97 € * | 348,50 € / kg

Meditonsin TROPFEN
Mischung 35 g

-20%



bei
Entzündungen
des Hals- und
Nasenraumes

jetzt nur **9,58 €**

statt regulär 11,97 € * | 342,00 € / kg

WICK Inhalierstift N 1 St.

-20%



schnelle
Atemhilfe

jetzt nur **3,98 €**

statt regulär 4,97 € * | 4,97 € / St.

Lyranda Kautabletten
15 Stück

-20%



zur Begleittherapie bei
Lippenherpes

jetzt nur **8,33 €**

statt regulär 10,41 € * | 0,69 € / St.

Laxoberal
Abführ-Tropfen 15 ml

-20%



wirkt effektiv bei
Verstopfung

jetzt nur **7,98 €**

statt regulär 9,97 € * | 664,97 € / l

* Abgabe in nur haushaltsüblichen Mengen, nur solange der Vorrat reicht. Die Preisreduktion in Prozent bezieht sich auf die Angabe „unser regulärer Preis“, auf Basis der Preisbildung ab dem 15. des Vormonats. Verschreibungspflichtige Arzneimittel sind vom Payback Bonuspunkteprogramm ausgeschlossen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Angebote gültig von 01.10. - 31.10.2022

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

